
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2012г. № 10-а

Курская область, 307462,

село Кульбаки

О разработке и утверждению

административных регламентов исполнения

муниципальных функций и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг.

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О 
разработке и утверждению административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Администрации 
Курской области от 29 сентября 2011 года «О разработке и утверждению административных регламентов 
исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных 
услуг», Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Правила разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций;

- Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг;

- Правила проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг.

 2. Ответственным за разработку административных регламентов исполнения муниципальных функций и 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг до 1 июля 2012 года привести свои 
административные регламенты исполнения муниципальных функций и административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг в соответствии с Правилами, указанных в перечне, утвержденных 
пунктом 1 настоящего постановления, за разработку и согласование технологических карт межведомственного 
взаимодействия определить заместителя главы Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района 
Тяжкороб Екатерину Прокоповну.

 3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета __________________________В.В. Минаков


